
２０２１年６月２８日 

 

ご利用の皆さまへ 

 

 

車内限定「方向板キーホルダー」の初回完売および再販売について 

 

２０２１年６月２６日（土）より車内限定で販売いたしております、「方向板キーホルダー」は、

大変好評をいただいており、初回販売分は終了いたしました。 

只今、再販売の準備中でございますが、販売再開日時につきましては、決定次第あらためてお知

らせいたします。ご利用のお客さまには、大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解を賜りますよ

うよろしくお願い申しあげます。 

記 

 

１． 商品名 

方向板キーホルダー 

 

２． 販売再開予定日 

決定次第、改めてお知らせいたします。 

 

３． 商品画像 

 

 

４． お問い合わせ 

箱根登山鉄道株式会社 鉄道部 

０４６５-３２-６８２３（平日９：００～１７：００） 

 

 

 

以 上 


